
 

 
 

Ulusal ve uluslararası standartlarda bilgi, beceri, tutum ve 
davranışların kazandırılması ile yenilikçi, yaratıcı, girişimci, özgüven ve 
sorumluluk sahibi mutlu bireylerin yetişmesini sağlamak için varız. 
 

 

 

 

Mesleki eğitimde saygın, sektörde öncelikli tercih edilen bir 
kurum olmaktır. 
 

 

 

1995-1996 Eğitim öğretim yılında MEB tarafından Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğüne bağlı olarak içerisinde İmam Hatip Lisesi (Orta 
Kısım dahil), Ticaret Meslek Lisesi Muhasebe, Kız Meslek Lisesi Giyim 
bölümlerinin bulunduğu Çok Programlı Lise olarak açılmıştır. 

2012-2013 Eğitim ve Öğretim yılından itibaren Ticaret Meslek 
Lisesi olarak Mesleki Açık Lise kapsamında Muhasebe- Finansman 

alanında 10 sınıf seviyesinde Yüz yüze Eğitim başlamıştır. 2013-2014 

Eğitim ve Öğretim yılından itibaren okulumuz Çaycuma Anadolu 
Lisesinin yeni hizmet binasına taşınmasıyla Pehlivanlar Mahallesindeki 
prefabrik binaya taşınmıştır. Okulumuzda 2014-2015 Eğitim ve Öğretim 
yılında “Büro Yönetimi Alanı”, 2015-2016 Eğitim ve Öğretim yılında ise 
“Çocuk Gelişimi Alanı” hizmet vermeye başlamıştır.  

10 Haziran 2016’da okulumuzun adı Çaycuma Mehmet Akif Ersoy 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

 

 

 

 

Anadolu Meslek Programında çeşitli meslek alanlarında endüstrinin 
ihtiyaç duyduğu mesleki formasyon verilmek suretiyle, ağırlıklı olarak 
meslek derslerinin okutulduğu Anadolu Meslek Programında, öğrencileri 
hayata, iş alanlarına ve yüksek öğretime hazırlayan mesleki eğitim 
ağırlıklı programlar uygulanmaktadır. 

Okulumuz Anadolu Meslek Programı bünyesinde Muhasebe ve 

Finansman, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Büro Yönetimi ve Yönetici 
Asistanlığı ve Moda Tasarım Teknolojileri alanları mevcuttur. Muhasebe 

Finansman Alanında Bilgisayarlı Muhasebe Dalı, Çocuk Gelişimi Alanında 

Erken Çocukluk Eğitimi Dalı, Büro Yönetimi Alanında Yönetici Sekreterliği 
Dalı, Moda Tasarımı Alanında Terzilik Dalı üzerinde eğitim öğretim 
faaliyetleri yürütülmektedir. 

Okulumuzda mesleki açık öğretim lisesi programı kapsamında 

Muhasebe Finansman alanı Bilgisayarlı Muhasebe dalında eğitim öğretim 
gerçekleştirilmektedir. 

Meslekî Açık Öğretim Lisesinde okutulan ortak ve seçmeli dersler 
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca örgün öğretime paralel olarak 
belirlenmiştir. Eğitim Tv ve Radyo ile yapılmakta basılı materyallerle 
desteklenmektedir. Meslek dersleri eğitimi ise okulumuzda yüz yüze 
yapılmaktadır. 

 

 

 

 

ANADOLU MESLEK PROGRAMI (AMP) 

 ALANLAR DALLAR 

1 Muhasebe ve Finansman Muhasebe 

2 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Erken Çocukluk ve Özel Eğitim 

3 Büro Yönetimi ve Yönetici 
Asistanlığı 

Büro Yönetimi ve Yönetici 
Asistanlığı 

4 Moda Tasarım Teknolojisi Terzilik 

 

 

 

 

Meslekî ve teknik ortaöğretim kurumlarında alan tanıtımı ve 
seçimi 9 uncu sınıfın ilk haftası içimde yapılır. Dal seçimi ise 9 uncu 

sınıftan 10. Sınıfa geçen öğrenciler tarafından yapılır. 
 

 

AMP meslek alanlarına geçişlerde öğrencinin sağlık durumunun 
geçmek istediği alanın öğrenimine elverişli olması esastır. Sağlık 
durumunun geçmek istediği alanın öğrenimine elverişli olmadığı 
sonradan tespit edilen öğrencilerden programın özelliğine göre 
sağlık/sağlık kurulu raporu istenir. İstenen raporu temin edemeyen 
öğrenciler en geç 9 uncu sınıf birinci dönemin sonuna kadar 
durumlarına uygun başka meslek alanlarına yönlendirilirler. 

 

Dala yerleştirme işlemleri 9 uncu sınıfın sonunda öğrencinin alan 
ortak eğitimindeki yetenek ve başarıları, sektörün ihtiyacı, öğrenci ve 
velilerin talepleri ve grup oluşturma sayıları dikkate alınarak ilgili okul 
müdürlüğünce yapılır. 

 

 

 

 

Alana yerleştirme puanı, öğrencinin ortaokul sınıflarının yılsonu 
başarı puanlarının aritmetik ortalamasına ve öğrenci ve veli 
tercihlerine göre 9 uncu sınıfın ilk haftası içinde yapılır. 

 

 

Anadolu Meslek Programı (AMP) meslek alanlarını seçmek 
isteyen öğrenciler, kendi okulları dışındaki diğer okullarında bulunan 
alanları da tercih edebilirler. 

 

Anne ve/veya babasına ait çalışır durumda bir işyeri bulunanlar 
istemeleri hâlinde; işyerini ve mesleğini ilgili meslek kuruluşlarından 
belgelendirmeleri şartıyla bu işyerindeki meslekle ilgili alana 
tercihleri doğrultusunda yerleştirme yapılır. 

 

 

 

Anadolu Meslek Programında okuyan öğrencilerimiz; 12 inci sınıfta genel bilgi 
ve teorik derslerini haftanın iki günü okulda, uygulamalı meslek derslerini ise 
haftanın üç günü alanları ile ilgili işletmelerde uygulamalı olarak 
görmektedirler. Anadolu Meslek Programında okuyan 12. Sınıf 
öğrencilerimizin,   okulda olmayan araç, gereç, makine ve teçhizatı 
görmelerini, iş hayatına uyumlarını, iş dünyasıyla okul çağında tanışmalarını, 
mesleki bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmelerini, mesleğinde 
uzmanlaşmış personel imkânlarından yararlanmalarını, gerçek üretim ve 
hizmet ortamında yetişmelerini sağlamak amacıyla Çaycuma ilçesi ve ulaşımı 
kolay olan yakın belde ve ilçelerde bulunan fabrika, işyeri ve işletmelere, 
işletmelerde meslek eğitimi kapsamında gönderilmektedir.            

 
   

İşletmelere eğitim amacıyla giden öğrenciler, işletmeyle sözleşme 
imzalamakta, 5510 sayılı «Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu» 
gereğince işletmelerde meslek eğitimi süresince iş kazası ve meslek 
hastalıklarına karşı sigortalamakta ve primleri ödenmekte ve muayene ve 
tedavi masrafları Sosyal Sigortalar Kurumunca karşılanmaktadır.  

 

İşletmelere eğitim amacıyla giden öğrenciler, işletmelerde meslek eğitimi 
süresince yaşlarına uygun asgari ücretin %30’ undan az olmamak üzere ücret 
almaktadırlar.  

 

 
Okulumuzdan mezun olan öğrencilerden, Yükseköğretim Kurumları 

Sınavı (YKS) Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanı en az 150 ve üzeri olanlar 
alanlarının devamı niteliğindeki veya en yakın programların uygulandığı 
meslek yüksekokullarının ve açık öğretim 2 yıllık ön lisans programlarının, 
ÖSYM tarafından tespit edilen programlarına yerleşebilirler. 

 

Meslek yüksekokuluna devam ederek mezun olan öğrenciler, ÖSYM 
tarafından yapılan dikey geçiş sınavını kazandıkları takdirde alanlarının 
devamı niteliğindeki 4 yıllık lisans programlarına devam ederler. 

 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Temel Yeterlilik Testinden (TYT) en 

az 150 puan almak koşuluyla, adayın Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanı ile 
sınavın ikinci oturumundaki Alan Yeterlilik Testlerinden (AYT) alacağı puanla 
birlikte hesaplanacak olan Sözel, Sayısal, Eşit Ağırlık ve Dil puanının en az 
birinin en az 180 puan olması gerekir. Adaylar, en az 180 ve üzerinde puan 
aldıklarında, ilgili puan türünde öğrenci kabul eden lisans programlarından 
istedikleri programları tercih yapabilirler. 

 

OKULUMUZUN MİSYONU 

TARİHÇEMİZ 

1. PROGRAM TÜRLERİ 

PROGRAMLAR / ALANLAR / DALLAR 

ANADOLU MESLEK PROGRAMINA GEÇİŞ 

ALAN ve DALLARA GEÇİŞ İŞLEMLERİ 

 İŞLETMELERDE MESLEK EĞİTİMİ 

YÜKSEKÖĞRENİM DURUMU 

OKULUMUZUN VİZYONU 

1 2 3 



MEHMET AKİF ERSOY  
MESLEKİ VE TEKNİK  

ANADOLU LİSESİ 
 

   
  Adres    :Pehlivanlar Mah. Pehlivanoğlu Cad. No: 66 Çaycuma 
  Telefon    : 0372 615 80 43 
  Fax    : 0372 615 80 43 
  Web Site    : www.caycumamakifmtal.meb.k12.tr 
     

 

 

 

 Okulumuzdan mezun olan öğrencilere, ustalık belgesinin yetki ve 
sorumluluklarını taşıyan, mesleklerinde bağımsız İŞYERİ AÇMA BELGESİ 
verilir. 

 Yükseköğretime devam etmeyenlerin iş bulmaları ve mesleklerinde 
ilerlemeleri daha kolay olmaktadır. 

 Kamu kurum ve kuruluşlarında kendi branşlarında görev alan mezunlar, 
genel lise mezunlarına göre bir üste derece ile işe başlarlar. 

 Eğitimleri süresince iş hayatını yakından tanıyacaklarından kendi 
işyerlerini kurup çalıştırabilirler. 

 Meslekî ve teknik ortaöğretim kurumlarında okuyan öğrenciler 
işyerlerinde İŞLETMELERDE MESLEK EĞİTİMİ almış olmaları ve STAJ 

UYGULAMASI sebebiyle mesleğe yatkın olurlar ve meslek değiştirmek 
istemeleri halinde yeni mesleğe çok kısa zamanda intibak edebilirler. 
 

 

 

Okulumuz Avrupa Birliği Katılım Öncesi 
Mali Yardım Aracı (IPA) İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Operasyonel Programı Mesleki 
Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği 
çerçevesinde ülkemiz Ulusal Ajansı 
tarafından desteklenen Erasmus + KA1 
Hareketlilik Projeleri gerçekleştirmektedir.  

 

2015-2016 eğitim öğretim yılında Erasmus+ Projesi kapsamında 
okulumuz Giyim Üretim Teknolojisi alanı  "Her şey Size Özel" adlı engelliler 
için hazır giyim projesiyle 3.kez Avrupa´ya gitti. Bedensel engele göre kıyafet 
dikimi için gerekli teknik yöntemleri araştırmak ve bedensel engelli 
insanlarımızın sorunlarına çare olmak amacıyla Her Şey Size özel projesi 
hazırlanmıştır. Proje kapsamında 4 Avrupa ülkesine hareketlilik 
gerçekleştirilmiştir.  

2023-2024 eğitim öğretim yılında Erasmus+ akreditasyonu kapsamında 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğrencilerimiz ile öğretmenlerimiz Avusturya 
–Viyana’da 1 ay staj uygulaması yapmışlardır. 

 

 

 

 

"Meslekî ve Teknik Ortaöğretim Kurumları 
Mezunlarının İzlenmesi" web portalı, 
Meslekî ve Teknik Ortaöğretim Kurumları 
mezunlarının işgücü piyasası ve 

yükseköğretimdeki durumunu izlemek, 
eğitimle bireye kazandırılan meslekî yeterliliklerin iş hayatı ile uyumunu 
değerlendirmek, sistemin güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek amacıyla 
hazırlanmıştır.  

Ayrıca öğretmenlerimizin tayin ve öğrencilerimizin nakil işlemleri 
sırasında gideceği il veya ilçedeki okullarda hangi alan ve dalların 
olduğunu öğrenmek istediğinde kullanacağı çok işlevsel bir web 
portalıdır. 

http://emezun.meb.gov.tr/ adresinden sisteme kaydolarak, 

işverenlere, hatta mezun arkadaşlarınıza ulaşabilirsiniz. 

 

 
 

 

Üniversite Gezisi 

 

Kariyer Günleri 

 

Okul Folklor Ekibimiz            

         

Erkek Futsal Takımımız  

  

Okulum Temiz Sertifikalıyız Kız Voleybol Takımımız 

 

    Beslenme Dostu Okul 

Projesi  
Sosyal ve Kültürel Etkinliklerimiz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

Moda Tasarım Teknolojileri Alanı 
 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı 

  

Muhasebe ve Finansman Alanı Büro Yönetimi ve Yönetici  
Asistanlığı Alanı 

            

      

ERASMUS (AVRUPA BİRLİĞİ) PROJELERİ 

SOSYAL, KÜLTÜREL, SPORTİF ve GEZİ ETKİNLİKLERİ    OKULUMUZUN AVANTAJLARI 

E-MEZUN WEB PORTALI 
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